
  

   

 

    

 

 

 
Mакедонски Телеком АД - Скопје 
  
Согласно одредбите од Законот за трговски друштва, Статутот на Македонски Телеком АД – Скопје 
(Друштвото), Предлогот на Одборот на директори 19/2015 за усвојување на нов Статут на Друштвото 
(Арх.бр. 82649/1 од 20.04.2015 година) и Одлуката на Собранието за прифаќање и потврдување на 
Спогодбата за присоединување на Т-Мобиле Македонија кон Македонски Телеком и Анексот на истата   
(Арх.бр.________ од 17.06.2015 година), Собранието на Друштвото на својата седница одржана на ден 
17.06.2015 година, ја донесе следната:  
 
 

 Предлог Одлука 
 за усвојување на нов Статут на  Друштвото 

 
 

Член 1 
 
Собранието го усвојува новиот Статут на Друштвото, којшто е даден во прилог како составен дел на оваа 
Одлука. 
 

Член 2 
 

Се овластува Одборот на директори да ги превземе сите потребни дејствија за спроведување на оваа 
Одлука за упис во Централниот регистар на Република Македонија. 

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на нејзиното усвојување со 2/3 од акциите со право на глас во 
Собранието на МКТ, а ќе се применува од 1 јули 2015 година. 
Од датумот на примена на овој нов Статут, сегашниот Статут на Друштвото (пречистен интегрален текст, 
Арх. бр. 338852/1 од 07.09.2012 година) престанува да важи. 
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